ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG GIÃ

            Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Trung Giã, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC DỊP NGHỈ LỄ 30/4-01/5/2024

CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ TRUNG GIÃ

UBND xã Trung Giã lịch trực dịp nghỉ Lễ 30/4-01/5/2024 của lãnh đạo UBND xã Trung Giã cụ thể như sau:

TT Ngày, tháng Người trực  Số điện thoại

1 Thứ Bẩy (Ngày 27/4/2024) Đ/c Đỗ Văn Kiên - PCT UBND xã 0914266044

2 Chủ Nhật (Ngày 28/4/2024) Đ/c Nguyễn Văn Sơn - PCT UBND xã 0945984668

3 Thứ Hai (Ngày 29/4/2024) Đ/c Khổng Văn Hoàn - Chủ tịch UBND xã 0975268771

4 Thứ Ba (Ngày 30/4/2024) Đ/c Đỗ Văn Kiên - PCT UBND xã 0914266044

5 Thứ Tư (Ngày 01/5/2024) Đ/c Nguyễn Văn Sơn - PCT UBND xã 0945984668

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể thuộc xã;

- Các thôn;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Khổng Văn Hoàn

		2024-04-25T15:07:12+0700

		2024-04-25T17:02:20+0700

		2024-04-25T17:02:20+0700

		2024-04-25T17:02:20+0700

		2024-04-25T17:02:20+0700